
3.Liga a Good Thomas Flurstr. 10 8887 Mels brazzo79@bluewin.ch 079 236 15 29

3.Liga a Zeugin Reto Stafelsweg 3 7203 Trimmis reto.zeugin@lafargeholcim.com 079 287 78 86

3.Liga a Gartmann Ramon Bungertstrasse 7323 Wangs ramon.gartmann@hispeed.ch 079 124 56 92

3.Liga a Beeler Marc Büelstrasse 30a 8890 Flums marc.beeler@bluewin.ch 078 608 97 14

3.Liga b Mannhart Romeo Wangserstr. 49 8887 Mels m_romeo89@hotmail.com 079 417 04 82

3.Liga b Marthy Robin Parfannastrasse 21 8887 Mels robin_marthy@hotmail.com 079 583 65 71

3.Liga b Wildhaber Marco Sarganserstrasse 74b 8887 Mels marco.wildhaber@gmx.ch 078 896 37 04

4. Liga Ackermann Mario Schulhausstr.9 8887 Mels ackermann.mario@hotmail.com 079 854 20 73

4. Liga Bonanno Martino Schmittenstrasse 26 8887 Mels martino_bonanno96@hotmail.it 076 424 19 96

Senioren 30+ Willi Marco Mittelgasse 17 8888 Heiligkreuz willi.ma@bluewin.ch 079 275 48 22

Senioren 30+ Jäger Niklas Falknisstr.6 7324 Vilters niki_jaeger@hotmail.com 079 761 90 25

Senioren 30+ Hinder Mirco Brüelstr.4 7324 Wangs mirco.hinder@gmx.ch 079 775 17 87

Senoren 40+ Ackermann Marc Weisstannenstr. 14 8887 Mels marc.ackermann@gmx.ch 078 719 50 89

Senioren 40+ Bürge Silvio Schwarzackerstr. 60 8887 Mels silvanbuerge@icloud.com 079 213 90 04

Frauen 1.Liga Gubser Roger Neugutstr. 4 8888 Heiligkreuz guebsi@bluewin.ch 079 623 19 48

Frauen 1.Liga Schlegel Stefan Wingertweg 1 8888 Heiligkreuz stefan.schlegel@gmx.ch 079 209 94 07

Frauen 1.Liga Söylemez Alberto Churfirstenstr. 10 7320 Sargans alberto.soeylemez@gmail.com 079 391 07 77 

Frauen 4.Liga Manhart René Schattenbachstr.3 8880 Walenstadt manhart01@gmail.com 079 530 16 67

Frauen 4.Liga Wildhaber Kimi Schattenbachstr.3 8880 Walenstadt kimi.wildhaber@icloud.com 079 904 18 51

Frauen 4.Liga Britt Oli Gulerweg 2a 7320 Sargans brittni@bluewin.ch 079 225 60 55

Jun. A  Deniz Erwin Webereiweg 4 8880 Walenstadt erwin.deniz@bluewin.ch 079 416 58 01

Jun. B Lins Stephan Dorfstrasse 1 8887 Mels stephan-lins@hotmail.com 078 839 44 98

Jun. B Lampert Thierry Talackerstrasse 4 8887 Mels thierrylampert91@gmail.com 079 634 39 31

Jun. FF-19 Schlegel Barbara Charlottengasse 13 8887 Mels barbara.schlegel@gmx.ch 079 401 69 01

Jun. FF-19 Hardegger Leandro Feldackerstr. 44 8887 Mels hardeggerlele@gmail.com 079 792 15 00

Jun. FF-19 Dohr Thomas Haldenstr. 27 7323 Wangs thomas.dohr@bluewin.ch 079 331 67 38
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Trainerliste FC Mels  Saison 2025/26
Jun. Ca Heidel Rene Optikweg 5 8887 Mels rene.heidel@gmx.ch 079 352 38 77

Jun. Ca Marthy Christoph Neuweg 6 8889 Plons christoph.marthy@hotmail.com 076 578 78 83

Jun. Cb Kästli Patrick Bahnhofstr.14 9470 Buchs patrickkaestli@bluewin.ch 079 477 51 89

Jun. Da 9-er Gees Alex Schwarzackerstr.40 8887 Mels alex.gees@bluewin.ch 079 891 49 84

Jun. Da 9-er Schneider Matthias Zürichstr. 16 7320 Sargans matthias-schneider1987@outlook.com079 266 45 49

Jun. Db 9-er Ackermann Karel Tschuggenstr. 2 8888 Heiligkreuz rocco72@rsnweb.ch 079 321 72 54

Jun. Db 9-er Rade Dave Feldackerstr. 38 8887 Mels david.rade@nielseniq.com 079 345 07 17

Jun. Dc 7-er Reginato André Bachstr. 94 8887 Mels a.reginato@bluewin.ch 079 872 05 09

Jun. Dc 7-er Good Andreas Schlingsweg 2 8887 Mels andreas.good84@gmail.com 079 759 11 85

Jun. Dd 7-er Lehmann Franco Meierhofstr. 62 9490 Vaduz fraency113@gmail.com 077 473 14 12

Jun. D - Mä Good Andri Sixer 23 7320 Sargans andri.good99@gmail.com 079 345 56 93

Jun. D - Mä Meli Severin Pizolstrasse 8 7320 Sargans severin.meli@bluewin.ch 078 927 62 09

Jun. FF-11 Eberle Reto Untergasse 54 8888 Heiligkreuz retoeberle@gmx.ch 076 441 18 71

Jun. FF-11 Schmidt Lisa Maurausstrasse 7310 Bad Ragaz lisa1.schmidt@freenet.de 076 751 18 85

Jun. FF-11 Gliott Laura Messmerhölzli 24 8887 Mels lauragliott@gmail.com 077 534 61 12

Jun. FF-11 Schlegel Julian Oberragnatscherweg  228888 Heiligkreuz 079 873 55 50

Jun. Ea Krebs Peter Kleinfeldstr. 11 8887 Mels peter.krebs@prefera.ch 079 795 92 75

Jun. Ea Züger Michael Industrieweg 14 8887 Mels mz@oillink.ch 078 847 25 90

Jun. Eb Müller Ralf Nussbaumweg 15 8887 Mels ralf.mueller@gmx.ch 078 601 59 84

Jun. Eb Kobler Christoph Gabreitenweg 3 8887 Mels christophkobler@bluewin.ch 079 263 61 84

Jun. Eb Good Roman Melibündtenweg 14 8887 Mels r.good@fit-ag.com 076 479 56 87

Jun. Ec Sergi Domo Schmittenstrasse 13 8887 Mels sergi_domenico@hotmail.ch 078 620 74 87

Jun. Ec Eudgin Jerushan Bachstr.85 8887 Mels jerusan2018@gmail.com 079 907 89 95

Jun. Ed Scherzinger Fabian Ahornweg 27 8887 Mels fabi.mels@bluewin.ch 077 464 18 85

Jun. Ed Hermann Aron 8889 Plons aron.hermann@bluewin.ch 075 423 48 57

Jun. Ed Mitrovic Mile Bahnhofstr. 35 8887 Mels mile.mitrovic072002@gmail.com076 572 86 53

Jun. Ed Ackermann Arno Im Tscherfinger 4 8888 Heiligkreuz arno.ackermann04@gmail.com 077 456 55 22
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Jun. Fa Wildhaber Marco Sarganserstr.74b 8887 Mels marco.wildhaber@gmx.ch 078 896 37 04

Jun. Fa Bürkli Walter Rollenwiesenstr.2 8888 Heiligkreuz w.buerkli@hispeed.ch 079 379 72 67

Jun. Fb Grünenfelder Jeff Gutstrasse 8 8880 Walenstadt jeff.gruenenfelder@gmx.ch 076 398 65 78

Jun. Fb Nguefak Pacome Sarganserstr. 75 8887 Mels lodosa85@yahoo.fr 076 823 22 44

Jun. Fc Della Cristina Patrick Ringstrasse 45 8887 Mels patrick.d.c@gmx.ch 079 285 09 65

Jun. Fc Niedrist Ralph Barmenstr.15 7324 Vilters rniedrist@gmx.ch 079 468 36 26

Jun. Fd Musliu Minator Schwarzackerstr. 13a 8887 Mels benatoli09@hotmail.com 076 456 09 24

Jun. Fd Lutz Tobias Palmerisstrasse 20 7324 Vilters tobiaslutz@gmx.net 078 658 45 14

FussballschuleWachter Konsti Wangserstr. 46 8887 Mels konstiw@gmx.net 079 744 15 26

FussballschuleSenti Roger Gutstrasse 8 7323 Wangs roger.senti@gmx.ch 078 767 09 06

FussballschuleWalser Rene Gugglenstr. 8 8887 Mels walserrene@bluewin.ch 078 834 20 58

FussballschuleBritt Flo Spinastr. 1 8888 Heiligkreuz flobri@me.com 079 784 34 35

Goalietraining Moffa Claudio Im Stoffel 8887 Mels claudio@goli.ch 079 300 01 03
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